
Uchwała Nr XLI/323/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 maja 1997 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada  Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 1997 r. po stronie wydatków wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Henryk Grzonka



Uzasadnienie:

Z  uwagi  na  prawidłowe  zastosowanie  klasyfikacji  w  zakresie  obsługi  kalendarzy  imprez 
kulturalnych i sportowych dokonuje się zmian w działach 79 - Oświata i wychowanie; 83 - 
Kultura  i  sztuka  oraz  87  -  Kultura  fizyczna  i  sport,  przypisując  kalendarze  imprez 
kulturalnych i sportowych do jednostek je obsługujących. 
Zmniejsza się również w rozdziale 8211 - Przedszkola, dotacje dla MZEAS o kwotę 15.000 i 
jednocześnie  dokonuje  się  zwiększenia  w  rozdz.  9146  -  Urzędy gmin,  o  tę  samą  kwotę 
tytułem zgromadzenia środków na zakup samochodu przez Urząd, przeznaczonego do obsługi 
przedszkoli. 
W związku z zabezpieczeniem wydatków związanych z wdrożeniem w pomocy społecznej 
ogólnopolskiego systemu informatycznego zmniejsza się dotacje w rozdziale 8695 - Pozostała 
działalność, o kwotę 23.000 i jednocześnie zwiększa się wydatki na inwestycje w rozdziale 
8615. 
W  rozdziale  8795  zmniejsza  się   47  i  jednocześnie  zwiększa  się  48  o  kwotę  250.000. 
Wielkość ta dotyczy klubów sportowych, które otrzymują dotacje bezpośrednio z  budżetu 
gminy. 


